у контурних чарункових упаковках в пачці

ПрАТ "Фармацевтична 
фірма "Дарниця", УКРАЇНА

UA/6550/01/01 
від 28.04.2017 
до 28.04.2050

3004490000 від 15’С 
до 25’С 10,000 упак 13,41 134,10

Менеджер: Андрій РОГОВ Разом: 69 811,11
У тому числі ПДВ: 7 066,16

Всього найменувань 17, на суму 69 811,11 грн.
Шістдесят дев'ять тисяч вісімсот одинадцять гривень 11 копійок
У т.ч. ПДВ: Сім тисяч шістдесят шість гривень 16 копійок

АПТЕКА АНЦ

Оптовим покупцям

Олена Василівна
Тел.: +38 (061) 704-11-16
Тел.: +38 (050) 012-71-03
E-mail: zakupka.express@aptekanizkihcen.ua

Перелік ліків для закупки:
І .Алмагель суспензія оральна пакетик 10 мл №20